
N.D.
DESCRIZIONE DEL BENE IMMOBILE 

E RELATIVA UBICAZIONE

ATTUALE 

DESTINAZIONE
FG. PARTICELLA SUB.

RENDITA 

CATASTALE

VALORE 

CONTABILE

INTERVENTO 

PREVISTO

MISURA DI 

VALORIZZAZIONE E 

RELATVA ENTRATA 
(1)

1
FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77

C/1 Negozio 8 271
3

121

€ 940,21

€ 7,02
€ 90.396,80 alienazione

2 FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77 C/2 Deposito 8 271
9

122

€ 35,12

€ 15,80

3 FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77 C/2 Deposito 8 271
126

17

€ 50,92

€ 50,04

4 FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77 A/4 Abitazione 8 271

118

11

124

€ 133,76

€ 69,72

€ 171,98
€ 168.854,40 alienazione

5 TERRENO - Via Divisione Cuneense 8 357 € 53,97 € 807.500,00 alienazione

6 TERRENO 20 34
€ 53,01

€ 47,12
in corso di valutazione

7 TERRENO 20 69
25,66

€ 22,81
in corso di valutazione

8 TERRENO 19 24
€ 63,61

€ 56,55
in corso di valutazione

9 TERRENO 6 78
€ 55,16

€ 30,65
in corso di valutazione

10 TERRENO 12 2 - in corso di valutazione

11 TERRENO 12 3
€ 15,20

€ 3,65
in corso di valutazione

12 TERRENO 12 89 - in corso di valutazione

13 TERRENO 21 10
€ 18,11

€ 16,09
in corso di valutazione

14 TERRENO 21 44
€ 78,88

€ 70,12
in corso di valutazione

15
TERRENO - EX STRADA VIA SAN 

MICHELE (vedasi allegato grafico)

vedasi allegato

 grafico

€ 1.150.325,60

Data 

(1)
 Indicare la misura di valorizzazione prevista per l'immobile in oggetto (concessione o locazione a terzi a titolo oneroso per interventi di recupero, ristrutturazione,

restauro, ecc.; concessione a terzi ai sensi dell'articolo 143 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; conferimento a fondi comuni di investimento, ecc.)

PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI
(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133)

MOI Arch. Giuseppe

€ 83.574,40 alienazione

TOTALE VALORE CONTABILE ALIENAZIONI DA EFFETTUARE NEL CORSO DEL 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

I frazionamenti dell'ex strada saranno 

a carico dei futuri acquirenti
in corso di valutazione


