PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI

(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008, n. 133)

N.D.	DESCRIZIONE DEL BENE IMMOBILE E RELATIVA UBICAZIONE	ATTUALE DESTINAZIONE	FG.	PARTICELLA	SUB.	RENDITA CATASTALE	VALORE CONTABILE	INTERVENTO PREVISTO	MISURA DI VALORIZZAZIONE E RELATVA ENTRATA ⁽¹⁾
1	FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77	C/1 Negozio	8	271	3 121	€ 940,21 € 7,02	€ 90.396,80	alienazione	
2	FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77	C/2 Deposito	8	271	9 122	€ 35,12 € 15,80	€ 83.574,40	alienazione	
3	FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77	C/2 Deposito	8	271	126 17	€ 50,92 € 50,04			
4	FABBRICATO - Via Vitt. Veneto n. 77	A/4 Abitazione	8	271	118 11 124	€ 133,76 € 69,72 € 171,98	€ 168.854,40	alienazione	
5	TERRENO - Via Divisione Cuneense		8	357		€ 53,97	€ 807.500,00	alienazione	
6	TERRENO		20	34		€ 53,01 € 47,12	in corso di valutazione		
7	TERRENO		20	69		25,66 € 22,81	in corso di valutazione		
8	TERRENO		19	24		€ 63,61 € 56,55	in corso di valutazione		
9	TERRENO		6	78		€ 55,16 € 30,65	in corso di valutazione		
10	TERRENO		12	2		-	in corso di valutazione		
11	TERRENO		12	3		€ 15,20 € 3,65	in corso di valutazione		
12	TERRENO		12	89		-	in corso di valutazione		
13	TERRENO		21	10		€ 18,11 € 16,09	in corso di valutazione		
14	TERRENO		21	44		€ 78,88 € 70,12	in corso di valutazione		
15	TERRENO - EX STRADA VIA SAN MICHELE (vedasi allegato grafico)	vedasi allegato grafico		l frazionamenti de a carico dei	futuri acqu	irenti	in corso di valutaz	ione	
TOTALE VALORE CONTABILE ALIENAZIONI DA EFFETTUARE NEL CORSO DEL 2019 € 1.150.325,60									
Data IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MOI Arch. Giuseppe									

(1) Indicare la misura di valorizzazione prevista per l'immobile in oggetto (concessione o locazione a terzi a titolo oneroso per interventi di recupero, ristrutturazione, restauro, ecc.; concessione a terzi ai sensi dell'articolo 143 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; conferimento a fondi comuni di investimento, ecc.)